Talis & HALLERVVM regio sibi vendicat omnis.
Nec frustra est, studiis quod seruat undique tantis
orbis Germanus: quae sunt dispersa per omnes
insignes virtute viros, collecta resurgent
unius HALLERI Phoebeo in pectore, qualis
colligit astrorum dotes fulgentior unus
Phoebus, & auricomam surgeas jubet abdere frontem
Luce sua quidquid laetum depingit inane.

Præcipue HALLERO florem, quo denuo gaudet,
docta topi debet, qui tot non nota priori
faeclo detexit, tenebris tot pene sepulta
restituit luci, melius sistema tot unus
adseruit placitis. Herbarum ut pectore vires
combiberet, quanto noctuque diuque labore
detinuit pia cura Virum: sudore lacertos
totos perfusus, summi quot culmina montis
lustravit? fartos panaceae viribus hortos

quot

quot solers adiit? quantum vel viscera terrae
rimari studuit? ne sit, mortalibus aegris
proficuum, celsam mentem quod falleret. Alpes
vos testes, aliis juga cominus horrida visu,
figere queis gressum renuunt, quos Palladis unus
irrequietus amor stimulat! Vos culmina testes,
vos patrias valles, quae profcientibus herbis
foecundas grata late perfunditis umbra!
Vos testes, quoties HALLERVUS corpore fractus,
nec prope tot suppar studiis inviserat altas
naturae sedes, gazas ubi condit avara
non nisi venales multis sudoribus! aura
humiferis advecta Notis, Boreaeve ferocis
frigore non potuit remorari ad celsa volantes
incenso fervore pedes, nulloque labore
frangendos: meruit sibi devincire Minervam
sic labor adsidiuus, quo gelat illa relictis
figmentis veterum, dici fluxisse diserto
se se ex HALLERI cerebro, fratremque vocare
gaudeat HALLERVUM. Cessa Natura trecentas
condere divitias! invitit abdere cessa
terrae visceribus! si credis tuta latere
munera Corporibus vivis, vestigia presso
scrutatur, penetratque gradu solertia tanti
non frangenda *Viri*, vel mille repagula coeptam
si tentent cohibere viam; si defodis altis,
contumulasque jugis, defendi fronte tremenda
divitias rata posse Tuas; hic *Iphiclus* alter
evolat ad summum penna veloce cacumen.

Sic Tua lux Phoebea nitet: sic fama remotis
oris excivit plures, ut cominus istos
haurirent radios, quos Divo sparserat esse
Fama pares Phoebus; cuncti didicere stupentes
quod licet in laudes solvisset guttura centum

tanta minus, quod fama tamen certaverit istum
ut meruit, celebrare *Virum*, qui maximus orbi
pro meritis patuit, majorem quilibet ipsa
post sensit fama. Testes nos, quot quot honoris
detinet hic studiorum ardor, quos nominis una
fama Tui nullis unquam moritura diebus,
adliens jussit patrius excedere teatris:
Felices! huius decus admirabile saecli
quod licuit praefens aliquot spectare per annos;
sed mage felices, quod pars successerit ejus
splendoris nostris animis, qui semper ovabunt,
HALLERVVM auscultare, sibi quod fata dederunt,
gaudebuntque suis semper praetendere factis
HALLERI nomen, firmis erodere fibris
quod nec tempus edax, nec vis inimica sinistrae
fortunae poterit. Cum respondere facultas
non sit tot meritis, una omnes voce vovemus
tempus in omne Tibi devotos usque futuros.